Press Release

令和６年３月１５日

 報道機関各位

（公財）アイヌ民族文化財団

３月２０日（水･祝）「ウポポイ フォトコンテスト２０２３」

表彰式を開催します

 ウポポイ（民族共生象徴空間）にて開催していました「ウポポイ フォトコンテス

ト２０２３」におきまして、令和６年１月応募終了後、審査会を行い、応募総数３２

３（一般の部２６８、学生の部５５）作品の中からグランプリ賞、準グランプリ賞、

ウポポイ PR アンバサダー賞など合計１７作品を選考いたしました。

３月２０日（水・祝）にウポポイにて「ウポポイ フォトコンテスト２０２３」表

彰式を開催いたしますのでお知らせいたします。

また、同日よりエントランス棟にて受賞作品のパネル展を開催いたします。

 開催告知につきましてご協力のほどよろしくお願いいたします。

 「ウポポイ フォトコンテスト２０２３」表彰式 詳細

１ 開催日時    令和６年３月２０日（水・祝）１１時から

 ２ 開催場所    ウポポイ 体験学習館別館３号館

３ 受賞作品    添付しております入賞作品一覧のとおり

         （まだ公表をしておりませんので取扱いにご注意願います）

４ お問い合わせ  【本企画について】

ウポポイフォトコンテスト２０２３運営事務局

          （TEL:070-3362-6616）

【取材・その他について】

           （公財）アイヌ民族文化財団 民族共生象徴空間運営本部

                     誘客広報部 亀田

e-mail submit@ainu-upopoy.jp

                     TEL O144-84-6534

                     URL https://ainu-upopoy.jp/